
 

P.zza XXIV Aprile,18 – 28887 Omegna (VB)  
Telefono 0323/868411 

C.F. 00422730036 
comune@comune.omegna.vb.it 

www.comune.omegna.vb.it 

AO-2024-00011.Doc Pagina 1 

 Ufficio Personale Organizzazione 

Atto di organizzazione n° 11 del 18/12/2024. 

  

Oggetto: Attribuzione funzioni specifiche al direttore di unità organizzativa complessa alla 
Dr.ssa Astrid Castellano - anno 2025. 

 
Il Responsabile del Servizio - Ufficio Personale Organizzazione 

 
Premesso che, a decorrere dall’anno 2020, con atti di organizzazione che si sono 
succeduti nel tempo, sono state assegnate, alla Dr.ssa Astrid Castellano, inquadrata 
nell’area dei funzionari e delle elevate qualificazioni, (ex cat. D) le funzioni relative alla 
figura di Direttore UOC previste dall’art.19 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli 
uffici e dei servizi; 
 
Dato atto che, anche per l’anno 2025, continuano ad essere assegnate alla Dr.ssa 
Castellano tali funzioni; 
 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 in materia di funzioni e responsabilità della dirigenza;  
 
Visto il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi e il decreto del 
Sindaco di attribuzione delle funzioni dirigenziali n. 13 del 16.08.2023 e n. 9 del 
27.08.2024  
 

 
DISPONE 

 
1.di assegnare, per tutto l’anno 2025, alla Dr.ssa Astrid Castellano inquadrata nell’area 
dei funzionari e dell’elevata qualificazione (ex cat. D), l’attribuzione delle funzioni relative 
alla figura di Direttore UOC previste dall’art.19 del vigente regolamento sull’ordinamento 
degli uffici e dei servizi di cui all’atto di organizzazione n.1 del 01/06/2020. 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Ufficio Personale Organizzazione 

Dr.Carmeni Agostino  
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa. 
 


